[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Mbinecoc VHW320 - MynbTUdYHKUMOHAMBHbIV NPOMbILLIIEHHBIN MbINecoc,

MOXET MUCMONb30BaTbCA, KaK Ans MOAKMIOYEHUS K MPON3BOACTBEHHbBIM

MalUMHaM, TaK U Ans BbINOMHEHWS KIUMHWUTOBBIX 3a4au. )

VHW320 6bin pa3paboTaH B COOTBETCTBUM C CaHUTapHbIMM B — i

TpeboBaHVaMM NULLEBON, (hapMaLLeBTUYECKON, XUMNYECKO 1 Nilfisk
W¥VHW320

yNakoBOYHOM NPOMBILLNEHHOCTU. Bbicokas Npon3BoAMTENbHOCTL B
COBOKYMHOCTY C NPOCTOW 3KCryaTaLmen No3BonsieT Ncrnonb3oBaTthb
OaHHylo Mofenb B Ntoboli U3 aTux oTpacnei. IHHoBauuoHHas cuctema
PullClean ounwaeT kapTpumx punbTpbl knacca M HenocpeaCcTBEHHO BO
Bpemsi paboTbl, @ yCTAHOBMEHHbIA HA MblNecoce MaHOMETP NO3BONAET
oTCnexunBaTb CTeneHb 3arps3HeHns dpunbTpa.

*  Mortop 1,5 kBT (24/7).

*  Huskuii ypoBeHb yma

*  HEPA dunbtp.

*  MaHomeTp Anst KOHTPONS CUMbl BCacklBaHWSA
*  CbeMmHbIn KoHTenHep 25 nuTpoB

*  KoHTeliHep 13 HepxaBetoLLen cTanm

*  Bepcum ans TokCUYHBIX MaTepuanos
. Bepcumn ATEX Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model VHW320 LC VHW320 LC 5PP VHW320 LC AD
Ref. no. 4041200372 4041200373 4041200374

PRODUCT FEATURES

Cuctema nbinec6opHuKa
Hepa counbtp .

dunbTp kKamepa 13 HepX. cTanu

KoHTelHep 13 HepxaBetoLen ctanm o . °
3aLymTa BbIKI. MOTOpa . . °
BakyymmeTtp . . °

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

3asemneHve
BbinyckHon knanaH . ° °
PunbTp KNacca m . . °

Kateropus atex
Koneca 13 npoBogsiyero matepuana
Cuctema infiniclean

KnanaH (] (] .
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Model VHW320 LC VHW320 LC 5PP VHW320 LC AD
Ref. no. 4041200372 4041200373 4041200374

PRODUCT FEATURES

Cuctema 6e3onacHoi yTunusaumm

CucTema cmeHbl unbTpa

Model VHW320LCX  VHW320LCAD XX VHW320LCAD XX
Ref. no. 4041200375 4041200376 4041200377

PRODUCT FEATURES

Cucrema nbinec6opHuka

Hepa cunbtp . °
DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm . °
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLwen crtanm (] . .
3aLymTa BbIK1. MOTOpa ) ° °
BakyymmeTp . . °

Hepa cunbtp Ao TypbuHbI

3a3emneHnne
BbinyckHon knanaH . . °
dunbTp KNacca M ) ° °

KaTeropus atex

Koneca 13 npoBogasiiero marepuana

Cucrtema infiniclean

KnanaH ) . °

Cuctema 6e3onacHoi yTunmsaumm

CucTema cmeHbl hunbTpa o o
Model VHW320 LC XX VHW320 LC zZ22 VHW320 MC
Ref. no. 4041200378 4041200379 4041200381

PRODUCT FEATURES

Cucrtema nbinecbopHuka [

Hepa cdunbtp

PunbTp Kamepa U3 HepXx. ctanm o

KoHTenHep 13 HepxxaBetoLLern ctanm . . °
3awyTa BbIKI. MOTOpa ° . °
BakyymmeTp ) ° °

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

3aszemneHune °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

KaTeropus atex

Koneca n3 nposogsiyero matepunana
Cucrtema infiniclean

KnanaH

Cuctema 6e3onacHoi yTunusaumm

CucTema cmeHbl hunbTpa

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cuctema nbinecbopHvka

Hepa cdunbtp

DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep U3 HepxxaBetoLwen crtanm
3aLymTa BbIKI1. MOTOpa

BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3a3emneHnne

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

KaTeropus atex

Koneca 13 nposogasiyero matepunana
Cuctema infiniclean

KnanaH

Cuctema 6e3onacHoi yTunusaumm

CucTema cmeHbl hunbTpa

VHW320 LC XX VHW320 LC 222 VHW320 MC
4041200378 4041200379 4041200381
L] L) °
L] L] o
L]
L]
. ) °
L] L] o
VHW320 LC Z22
VHW320 HC EXA
4041200382 4041200821
L) °
L] o
L] o
°
) °
L) o
o
o
o °
)
L) o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun oCH. unbTpa

Mnowagb rn. punetpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cM2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsxeHue (B)

Yactorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa

Mnowagb rn. punetpa (cm?)
Hepa cdunbtp h14 (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cM2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

VHW320 LC

400
50
55
|
1.5
192 - 3200
18.5-185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000

50
440x780x1170
73

VHW320 LC X

400
50
55
|
1.5
192 - 3200
18.5-185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000

50
440x780x1170
73

VHW320 LC 5PP

400
50
55
|
1.5
192 - 3200
18.5-185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000

50
440x780x1170
73

VHW320 LC AD XX

400
50
55
|
15
192 - 3200
18.5 - 185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000
50
440x780x1170
74

VHW320

VHW320 LC AD

400
50
55
|
1.5
192 - 3200
18.5-185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000
50
440x780x1170
74

VHW320 LC AD XX
5PP

400
50
55
|
1.5
192 - 3200
18.5-185
60
25
M CLASS
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000
50
440x780x1170
74
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Technical specifications VHW320 LC XX VHW320 LC z22 VHW320 MC
HanpsixeHue (B) 400 400 400
YacTtorta ('y) 50 50 50
Knacc 3awmThbl ip 55 55 55
Knacc nsonsuun | | |
HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT) 1.5 1.6 1.5
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH) 192 - 3200 192 - 3200 192 - 3200
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 18.5- 185 20 - 200 18.5- 185
YpoBeHb wyma (b(A)) 60 60 60
Ob6bem KoHTelHepa () 25 25 25

M CLASS COMSHSS e M CLASS
Twn ocH. punbTpa CA;R:'II'LF\_’I_IEDRGES CARTRIDGES CA'RQITLRI_IEDF?ES

FILTER
Mnowaab rn. duneTpa (cm?) 10000 10000 10000
Hepa cdunbtp h14 (cm?) - - -
Hepa ¢unbTp H14 (cm2) = - -
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50 50
[abapuTtbl g X W x B (MM) 440x780x1170 440x780x1170 440x780x1170
Bec (kr) 73 73 73
Technical specifications VHW320 HC VHW320 £C 222
HanpsikeHue (B) 400 400
YactoTa (I"y) 50 50
Knacc 3awuthbl ip 55 55
Knacc nsonsaumm | |
HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT) 1.5 1.6
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H) 192 - 3200 192 - 3200
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap) 18.5- 185 20 - 200
YpoBeHb wyma (aB(A)) 60 60
Ob6bem KoHTenHepa (1) 25 25
pCEe CONBUCTIVE
Twn ocH. unbTpa CAlR:'II'LF_QI_IEDSES CARTRIDGES
FILTER

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?) 10000 10000
Hepa cunbtp h14 (cm?) 11000 -
Hepa cunbtp H14 (cm2) - -
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50
[aBaputbl g X W x B (MM) 440x780x1170 440x780x1170
Bec (kr) 73 73
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus

v ~ HOSE FITTING D50 PIN M
v = REDUCTION 40/38 PIN M
- ~ Apnantep 50-40

/ [IBOVIHVIK 50/40/40 INOX

/ ABOVIHVK / PEAYKTOP 50-40X2
// W3OrHYTOE COEAVHEHME 40
// W3OrHYTOE COEAMHEHVE / PEAYKTOP 50 - 40
Penyktop

“

PEOYKTOP 50-32

PepykTop- passetsutens D50/50/50 mm

\/-) PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40

©Nilfisk’

Min.

Ref. no. oty VHW320LC VHV\égZPO LC VHWA%O LC
4072200388 1 o o o
4072200389 1 o o o
4072200387 1 o o o

27 22261 1 o o o
Z7 22060 1 o o o
Z7 21013 1 o o o
77 22015 1 o o o
4072200390 1 o o o
7722313 1 o o o
77 22223 1 o o o
Z7 22059 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXSO LC
-~ IEIEﬁl_IyEKgggAC(g(I)EJ_J,ZIgEHME LUNAHIA U 77 22000 1 o o o
= COEOVHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAIb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEOVHEHWE (HEP>XABERLLAA CTAINb) 50 Z7 22241 1 o o o
W’ COEOVHEHUE ONA HACAQOK U LWIAHIA 40 Z7 21004 1 o © o
~ y COEQMHEHWE ANA WNAHCA U MBINTECOCA 40 Z7 21005 1 o o o
= COEOMHEHWE ANA WNAHCA U MBINIECOCA 50 Z7 21003 1 o o o
Hacapka
p | : MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o o
p »” MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o ®
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o
o | ‘ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
| ‘ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXSO LC
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o ® o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o ® 5
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o ® 5
p > y = MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o
P ‘ y =2 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o

x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o o

3
NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o

%
&
\ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o o

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXSO LC
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o
vf__." . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
vf__.’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
v’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
i ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
F ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50
( HABOP 514 CBOPA XXNAOK. D40 MM400 INOX
"’
( HABOP [OITA CBEOPA XXNOK. D50 MM400 INOX
"’
- 5
( HanonbHas Hacagka
*
- -
( HanonbHas Hacagka(Hepxaserika)
*

e
"& LeTka

LLleneBas Hacapka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

22432901

Min.
required

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

Hacapka

LLUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) MBX 40

LLENEBAA HACAOKA (ONTMHA 500MM) MBX 50

LUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJb 40

LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 50

LUENEBAA HACAKA NSOTHYTAA CTAJb 50

AYAVAVAVA VA

LLinaHru K nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

40000220

Z7 24014

Z7 24013

Z7 21027

Z7 21026

Z7 21075

4072400329

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

VHW320

VHW320 LC
AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXSO LC
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
’\ P SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
’\ P SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
’\ P SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
" P SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o

Mydra 40000219 1 o o o
MydTa ana nonuyputaHosoro wnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

MY®TA ANA WNAHIA (PE3VHA) 40 Z7 20001 1 o o o

MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o o

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA,

BE3 MY®T 50 27 24029 1 o s o

' MY®TA ONA WIMAHTA (PE3SVHA) 50 Z7 20002 1 o o o

II'/" ﬁ\ N i I f i K
R l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

HE TOKCUYHbIW LUTTAHT MO AHTUCT., BE3
MY®T 40

e
Y

\\‘\\,\.

l \\‘\\‘

I \\‘\\“'

-
-
-
re

MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m

e

MOJIMYPETAHOBBIN LUJTAHT C MYOTAMK 3M 40

e
iy

MONNYPETAHOBBIN LUMAHF C MY®TAMU 3M 50

CUINMKOHOBBIN WWNAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T
40

LLnaHr

LLnaHr

LLnaHr

LLnaHr

LLnanr D40M

LLnaHr D38 mm ¢ Hacagkomn

Ref. no.

Z7 24028

Z7 22365

Z7 22297

Z7 22298

Z7 24189

4072200474

4072200475

4072200471

4072200472

4072200481

Z7 22362

Z7 22374

Min.
required

1

1

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXI%O LC
/ LWnanr D=50Mm, L=5m ¢ mydTamm Z7 22363 1 o o o
/ LLnaHr aHTucTatnyeckui Z7 22376 1 o o o
.-.--U"""‘“

'\\‘ LLinaHr nnactukosbii D50mMm Z7 22366 1 o o o
/ LWnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm Z7 22375 1 o o o
/ LWnanr npoeoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm Z7 22377 1 o o o
/ LUMAHI C PESUHOBBIMU MY®TAMU 3M 40 Z7 22049 1 o o o
/ LUMAHI C PE3UHOBBIMU MYOTAMU 3M 50 Z7 22062 1 o o o
/ LLinaHr ¢ coeguHUTENbHLIMU MydTaMn 4072200480 1 o o o
Opo6peHo FDA - coeguHeHnne 50 Mm

&

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G 22432306 1 o o o
YanuHutenbHble Tpy6ku

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlSI316L COMPLETE

PykosiTka

PYKOSITKA AN HAMOJIbHOM HACALIKU
(ATTFOMUHIM) 50

PYKOSITKA NS HAMOJTbHOM HACATIKU
(ATFOMUHWN) 40

YonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m.

LLleneBas Hacagka

WNEEEEEE

Ha6op akceccyapos

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

©Nilfisk’

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

Ref. no.

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22386

40000213

4072200612

4072200613

4072200614

4072200615

Min.
required

1

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXI%O LC
= )\ KOMMMEKT AKCECCYAPOB D40 YEOPKA
=% " VHBEHTAPA 2724155 ! ° ° °
= ")\ KOMMMEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
= 8" VHBEHTAPS > 27 24156 1 ° ° °
_ O KQUIVIEKT AKCECCYAPOB D40 OCHOBHAS 77 24145 ; . . .
_ 7O KQUIMEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAS 77 94146 ; . . .
7 (O) KOMMIEKT ANs MbUECOCOB ATEX 50 77 24182 1 o o o
P— a
7 (©) KOMNNEKT ANs MbINECOCOB ATEX, 40 77 24185 1 o o o
— il 2
i‘ o KOMIVIEKT [ YBOPKV OBOPYAOBAHYA 77 24187 ; . . .
f KOMMMEKT ANS YEOPKV OBOPYOBAHMS
i o ATEX 50 & B ! © © ©
L
D KOMMMEKT ANS YEOPKM MOSA ATEX 40 77 24186 1 o o o
=
O KOMMEKT ANs YEOPKM MOJIA ATEX 50 77 24183 1 o o o
KoHunueckasn Hacagka
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 0 0 0
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXSO LC

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
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/) /

@

ASA80A0A0N

Accessories

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20
KoHycHas Hacagka

KOHYCHAA HACAKA (PESNHA) 40
KOHYCHAA HACALKA (PE3SVNHA) 50
E(?HYCHAFI HACALKA (CUNNMKOHOBASA PE3VNHA)
KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Hacagka 50mm

Hacapka KOHU4ecK. pesuH.

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 40

Nilfisk’

Ref. no.

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

80650900

80691100

Z7 22142

Min.
required

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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Accessories

/ Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50

Kpyrnas wertka - Hacagka

ROUND BRUSH FDA BLUE D40
ROUND BRUSH FDA BLUE D50
ROUND BRUSH FDA GREEN D40
ROUND BRUSH FDA GREEN D50
ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

AR di JN di JR 4

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

KPYTTIAA HACALKA (? 80MM) METAJTTTMYECKAA
LWETNHA 40

©Nilfisk’

k-\

Ref. no.

Z7 22141

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

Z7 22046

Min.
required

1

1

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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Accessories

/ KPYTTIASI HACAZKA (? 80MM) LLETUHA 40
== 4

&.ﬁ / Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINA WETKA C MATKOW LLETUHOW 80
Hacapka

Hacapgka gns nbinecoca ans cyxoi y6opku

-

2 o
( HAMOJTbHAA HACAOKA 400MM 40
*

2 o
( HAMOJbHAA HACAOKA 400MM 50

% HAMOJBHAS HACALIKA CO CTSIXXKAMM 400MM
40
#

% HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
50
#

\ HACALKA LLIETKA 400MM 40
\ HACAIKA LLETKA 400MM 50

LLinaHrn n coeanHeHns

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L
\// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

-

©Nilfisk’

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

Ref. no.

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22044

Z7 22040

4072100145

4072100146

4072100140

Min.
required

1

1

1

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXI%O LC

\/,’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
—~

— CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o o

; REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o

\/-) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o

N30rHYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLAA

CTAb) 40 Z7 21033 1 o o o

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

_ PELYKTOP INOX 50/32 77 22346 1 o o o
~  COEQVHEHWE A HACALOK W LUMAHIA HEPX.
W e 27 22240 1 o o o

~ COEONHUTEJIbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o

'w6bkasn Hacagka (IVT)

©Nilfisk’
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Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW320 LC VHV\é%ZPO LC VHWXI%O LC
Hacapka 81141101 1 o o o
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o
Hacapgka aHTucTar. 81932600 1 o o o
Hacapka ans unctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G~ 22432500 1 o o o
( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE Z7 22134 1 o o o
( LLIETKA KPYTTIAA D50/200 FE B CBOPE Z7 22133 1 o o o
MbinecGopHuk
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o o
Be3onacHblii MeLlok 4084001013 1 o o o
Hacapka ans nbinecoca ana BnaxHon y6opku
: HAMNOJTIbHAA HACALKA ONA CEOPA
£ . KUOKOCTEW 40 Af e 1 ° ° °
&
: HAMOJIbHAA HACAOKA ONA CEOPA
( . XVOKOCTEM 50 27 22027 1 © © ©
&
CraHpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm
e
‘ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B~ 22432502 1 o o o
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o
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) §

o 7 7/

A 4

<

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4072400284

4072400289

4072400286

Min.
required

VHW320 LC

VHW320 LC
5PP

VHW320

VHW320 LC
AD
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VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus

~ HOSE FITTING D50 PIN M

I
o ~ REDUCTION 40/38 PIN M
“ = Apantep 50-40

f JBOVIHUK 50/40/40 INOX
ONilfisk

Ref. no. regﬁﬂé 4 VHW320LC VHV\é%ZPO Lc  VHWs20LC
4072400291 1 o o o
4072400285 1 o o o
4072400290 1 o o o
4072400288 1 o o o
4072400293 1 o o o
4072400287 1 o o o
4072400292 1 o o o

e M wwaniox VSIS
4072200388 1 o o o
4072200389 1 ° o o
4072200387 1 o o o

77 22261 1 o o o
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MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

. Min. VHW320 LC VHW320 LC
Accessories Ref. no. required VHW320 LC X AD XX AD XX 5PP

OBOVHWIK / PEQYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o o o

MN30rHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o

/ N3O0rHYTOE COEANHEHWME 40 Z7 21013 1 o o o
-~

v Penyxtop 4072200390 1 ° o .
’ PEQYKTOP 50-32 2722313 1 0 0 o
%)’ PEAYKTOP HEPX.CTAIb 50-40 27 22223 1 o o .
:/ Penyktop- passeTtBuTens D50/50/50 MM 77 22059 1 o o o

PEOYKTOP COEOVHEHWE WIAHIA U

= MbINECOCA 50 - 40 Z7 22000 1 e ° °
.~ COEMVHEHVE (HEPXABEIOLAS CTANb) 50 27 22230 1 o o o
W’ COE[IMHEHWE (HEPXXABEIOLLAS! CTATMb) 50 77 22241 1 o o R
W’ COEAVHEHVE AN HACAAOK W LUMAHTA 40 Z7 21004 1 o o o
~~  COEOWHEHME NS WNAHFA U MBINECOCA 40 Z7 21005 1 o o o
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Accessories

COEOMHEHWME ANA WNAHCA U TBIJIECOCA 50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21003

4072400318

4072400324

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

Min.
required VHW320 LC X

1 o

1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

\ NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R

&
NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

%
&
\ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50
SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40
SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

Ref. no.

4072400325

22432905

22432302

22432301

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

Min.

required VHW320 LC X

1

1

1

1

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
" ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
" ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
& ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
P " ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
g SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

Min.
required VHW320 LC X

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

. Min. VHW320 LC VHW320 LC
Accessories Ref. no. required VHW320 LC X AD XX AD XX 5PP
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
( HABOP [O51A CBEOPA XK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP [O51A CBEOPA XNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
o._’_
( HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o o
»
g!
( HanonbHasi Hacagka(HepxaBerika) 40000223 1 o o o
»

e |
K LWeka 22432901 1 o o o

LLleneBas Hacaaka

Hacagka 40000220 1 o o o
LLENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) MNMBX 40 Z7 24014 1 o o o

LUENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) MBX 50 Z7 24013 1 o o o

LUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026 1 o o o

/ LLENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) CTAJ1b 40 Z7 21027 1 o o o
ONilfisk’
k. 4
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Accessories

LLENEBAA HACALOKA M3OTHYTAA CTAIb 50
LLinaHru Kk nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES
". \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
". \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

] SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21075

4072400329

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4072100135

4072100136

4072100137

Min.
required VHW320 LC X

1 o

1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

’\ P SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
‘ Mydpra 40000219 1 o o o

‘ MydTa ana nonnyputaHoBoro wnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

' MY®TA ONA WNAHIA (PE3VHA) 40 Z7 20001 1 o o o

' MY®TA ONA WNAHIA (PESNHA) 50 Z7 20002 1 o o o

‘ MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o o
/ EE3TI\C/)I§<’2¥L45|—|OHM LUITAHI AHTUCTATUYECKUIA, 77 24029 1 o . S
/ mgqu?Kﬁ)Mqum LUSTAHI MO AHTUCT., BE3 77 24028 1 R . N
'“ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
'\“ MOJNIMYPETAHOBBLIN LUSTAHT C MY®TAMW 3M 40  Z7 22297 1 o o o
'\" MOMNNYPETAHOBGIW LUNTAHF C MYO®TAMW 3M 50  Z7 22298 1 o o o
‘(;.)(I)/IJ'IMKOHOBbIVI LUIMMAHT AHTUCTAT. BE3 MY®T 77 24189 1 o o o
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Accessories

AN
y naHr
@ LU

'\\‘“' LLinaHr

LWnanr

LWnanr

Wnanr

LWnanr D40M

LWnanr D38 mm ¢ Hacaakon
LWnaHr D=50mMm, L=5m ¢ mydTamm

LLinaHr aHTUCTaTUYECKNIA

YA AN

\\‘\\“'

LLnaHr nnactukosbii D50mMm

A Y

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnuHa 3m ¢ mydtammn

LWnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHon 5m ¢ mydtamm

A

Q
<
=
7
A,

4072200471

VHW320
Roro i, wwoLox VMASHLO VOLe

4072200474 1 o o o
4072200475 1 o o o
1 o o o

4072200472 1 o o o
4072200481 1 o o o
Z7 22362 1 o o o
Z7 22374 1 o o o
Z7 22363 1 o o o
Z7 22376 1 o o o
Z7 22366 1 o o o
Z7 22375 1 o o o
Z7 22377 1 o o o
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Accessories

LWNAHI C PESBVHOBbLIMU MY®TAMU 3M 40

LUNAHI C PESNHOBbIMUA MY®TAMU 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMK MbeTaMVI

AT

Opo6peHo FDA - coeguHeHune 50 mm

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

/

YanuHutenbHbie TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosTka

PykosiTka Ans HanonbHon Hacagku 40MM Hepx.

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACALKU
(ATTFOMUHIAR) 50

NINININ IS N

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22049

Z7 22062

4072200480

22432306

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Min.
required VHW320 LC X

1 o

1 o)
1 o
1 o)
0 o
1 o)
1 o
1 o)

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

: Min. VHW320 LC ~ VHW320 LC
Accessories Ref. no. required VHW320 LC X AD XX AD XX 5PP
PYKOATKA ANS HAMOMbHOM HACALKM
/ (ATIOMUH) 40 27 22026 1 ° ° °

/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m. Z7 22386 1 o o o
/ Lllenesas Hacaaka 40000213 1 o o o

Ha6op akceccyapoB

—. ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o
‘ | e cxne ]
B ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
‘ | e cxne ]
—. PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o
‘ | e cxne ]
B PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o
‘ | e cxne ]
(" )\ KOMMMEKT AKCECCYAPOB D40 YEOPKA
=8 % VHBEHTAPS 2724155 1 ° ° ¢
(" )\ KOMMNEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
=8 % VHBEHTAPA 27 24156 1 ° ° °
= KOMMIEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAS
0 SRR Eepts l ° ° °
©)  KOMMIEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAS
o7 (O KOMOVE 77 24146 1 o o o
7" (C) OMMNEKT A MBINECOCOB ATEX 50 7 24182 1 o o o
— i a
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Accessories

7 o KOMMIMEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX, 40

KOMMJIEKT AJ14 YBOPKMN OBOPYOBAHUA
ATEX 40

KOMIJIEKT AnA YEOPKM OBOPYOOBAHNA
ATEX 50

7
D KOMIJIEKT OnA YBOPKU MOJNA ATEX 40

&
D KOMMIEKT OA YBOPKW MOJA ATEX 50
KoHunueckas Hacagka

SILICONE CONE FDA BLUE D40
SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

/' /7 7/

SILICONE CONE FDA RED D40

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 24185

Z7 24187

Z7 24184

Z7 24186

Z7 24183

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

Min.
required VHW320 LC X

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

’ KoHycHast Hacagka 40000221 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

. Min. VHW320 LC VHW320 LC
Accessories Ref. no. required VHW320 LC X AD XX AD XX 5PP

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 40 Z7 21011 1 o o o
KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 50 Z7 21010 1 o o o
KOHYCHAA HACAKA (CUJTTMKOHOBASA PE3NHA)
40

Z7 21086 1 o o o

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o o

Hacagka KoHUYecK. pesuH. 80691100 1 o o o
Y3KAA KOHYCHAA HACALOKA 40 Z7 22142 1 o o o

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50 Z7 22141 1 o o o

-
™
-
™
™
e
e

Kpyrnas wertka - Hacagka

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

\ ROUND BRUSH FDA RED D40
\ ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

/ KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAITTTNYECKAA
LWETNHA 40

/ KPYTTIASt HACAZIKA (? 80MM) LLETUHA 40

%ﬂ / Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINSA WETKA C MATKOW LLETUHOW 80
Hacapgka

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

-
2.+
¢ HATMOJIbHAA HACAOKA 400MM 40
%

-

2 o
( HAMOJTbHAA HACAOKA 400MM 50
*

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

Z7 22046

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

Z7 22030

Z7 22029

Min.
required VHW320 LC X

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
40

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM
50

HACAIKA LLETKA 400MM 40

HACALKA LLIETKA 400MM 50

£ #AA

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

Y

\

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

<

\

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

<

CONNECTION TUBE D50 SS316L
REDUCER D50/40 INOX SS316L
REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

Nilfisk’

N
wr

Ref. no.

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22044

Z7 22040

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

4072100142

4072100143

4072100144

Min.
required VHW320 LC X

1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

PEOYKTOP INOX 50/32

COEOMHEHWE ANTA HACAOOK W LWIAHTA HEPXX.
CTAIb 40

e M30IrHYTOE COEANHEHUE (HEP>XXABEIOLLAA
_ CTAIb) 40
\/.’

COEOVHUTENBHAA TPYBKA 40 INOX

'wbkas Hacapka (IVT)

Hacapgka
Hacagka 32mm
Hacapgka aHTucTar.

Hacapka ans uuctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE

©Nilfisk’

Ref. no.

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22240

Z7 22229

81141101

81141103

81932600

22432500

Z7 22134

Min.

required VHW320 LC X

1
1

1

1

e}

(¢}

VHW320 LC
AD XX

e}

(¢}

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP

o

(e}
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

. Min. VHW320 LC VHW320 LC
Accessories Ref. no. required VHW320 LC X AD XX AD XX 5PP
( LLIETKA KPYTJT1AA D50/200 FE B CEOPE Z7 22133 1 o o o
Mbinec6opHUK
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o o
Be3onacHbIi MeLlok 4084001013 1 o o o
Hacapgka ansa nbinecoca ana BnaxHow y6opku
. HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A CBEOPA
( XVAKOCTEM 40 Z1i22028 L © © ©
4
. HAMOJIbHAA HACALKA 1A CBEOPA
(. XUOKOCTEM 50 27 22027 1 © © ©
&
CraHgapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm
F
‘ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B 22432502 1 o o o
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

Min.
required VHW320 LC X

VHW320 LC
AD XX

VHW320

VHW320 LC
AD XX 5PP
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeanHenus

- ~ HOSE FITTING D50 PIN M
v = REDUCTION 40/38 PIN M
- ~ Anantep 50-40

NBOWHWK 50/40/40 INOX

OBOVHWIK / PEQYKTOP 50-40X2

N30OrHYTOE COEANHEHWE 40

N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40
PepykTop

PEOYKTOP 50-32

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400287

4072400292

Ref. no.

4072200388

4072200389

4072200387

Z7 22261

Z7 22060

Z7 21013

Z7 22015

4072200390

Z7 22313

VHW320

requred | VAWI20LCX YIRS DK spe

1 o . i

1 ° o .
reg"di”rgd VHWSZOLC  VHWSZOLC  vhwazo MC

1 o o .

1 o . i

1 o o .

1 o . i

1 o o .

1 o . i

1 o o i

1 o . i

1 o o i
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40

PepykTtop- passetsutens D50/50/50 mm

PEOQYKTOP COEOVHEHWE LWITAHFA U
MbIIECOCA 50 - 40

COEOVHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50

COEOMNHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHUE ONA HACAOOK U LWIAHTA 40

COEOMHEHWE ANA WNAHCA U TIBINIECOCA 40

COEOVMHEHWE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

P
w
Z
L
=y
—
L)
A,

Ref. no.

Z7 22223

Z7 22059

Z7 22000

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21004

Z7 21005

Z7 21003

4072400318

4072400324

4072400315

4072400321

Min.
required

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R

NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

$AAA NN NN Y

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432905

22432302

22432301

4072100118

Min.
required

1

1

1

1

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Min. VHW320 LC VHW320 LC

Accessories Ref. no. required XX 792 VHW320 MC

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Min. VHW320 LC VHW320 LC

Accessories Ref. no. required XX 792 VHW320 MC
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
_ " SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP [OJ14 CBOPA XXMOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
Q,-‘a
HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Min. VHW320 LC VHW320 LC

required XX 722 VHW320 MC

Accessories Ref. no.

HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o o o

%
& LWeTka 22432901 1 o ° °

LLleneBas Hacapka

/ . Hacapgka 40000220 1 o o o

/. LUENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) MBX 40 Z7 24014 1 o o o

/ LLENEBAA HACAOKA (ONTMHA 500MM) MBX 50 Z7 24013 1 o o o

/. LUENEBAA HACAKA (OJIMHA 500MM) CTAJTb 40 Z7 21027 1 o o o

/. LWENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026 1 o o o
=

y . LWENEBAA HACAIKA N3OTHYTAA CTAJb 50 Z7 21075 1 o o o

LLnaHru Kk nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES
" j SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
". \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
". j SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
". \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

MydTa

L 30

MydTa ana nonnyputaHosoro wwnaHra D40 mm

' MY®TA NS LUAAHFA (PE3VHA) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

40000219

40000212

Z7 20001

Min.

required

1

1

1

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW320

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Min. VHW320 LC VHW320 LC

Accessories Ref. no. required XX 792 VHW320 MC

' MY®TA ONA WNAHIA (PE3VHA) 50 Z7 20002 1 o o o
‘ MY®TA NPOBOAALLAA 50 Z7 20325 1 o o o
/ EESTﬁ5g¥q;ObIM LUITAHI AHTUCTATUYECKUIA, 77 24029 1 o o o
/ HE;'_CFJK‘%/MHI:IVI LUNAHI MO AHTUCT., BE3 77 24028 1 ° o o
'“ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
'\“ MOJIMYPETAHOBBLIN LUSTAHT C MY®TAMW 3M 40  Z7 22297 1 o o o
'\u MOMNNYPETAHOBGIW LUNTAHF C MYD®TAMW 3M 50  Z7 22298 1 o o o

‘(;.:(I)/IJ'IMKOHOBbIVI LWNAHE AHTUCTAT. BE3 MY®T 77 24189 1 ° o o
' e \Winawr 4072200474 1 0 ° °

bl

LnaHr 4072200475 1 o o o

LnaHr 4072200472 1 o o o

/ WnaHr 4072200471 1 ° o o

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

AR RN

e
N

\\‘\\,\.

A Y

AR

Accessories

LLnaHr

LWnaHr D40M

LnaHr D38 mm ¢ Hacagkow

LWnaHr D=50MMm, L=5m ¢ mydTamm

LLinaHr aHTUCTaTUYECKNIA

LLnaHr nnactukoBbii D50mMm

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnuHa 3m ¢ mydtammn

LnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHon 5m ¢ mydramm

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMU 3M 40

LUNAHI C PESNHOBbIMUA MY®TAMU 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBLIMK Myd’.)TaMVI

Opo6peHo FDA - coeguHexune 50 mm

/

N
wr

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

Nilfisk’

Ref. no.

4072200481

Z7 22362

Z7 22374

Z7 22363

Z7 22376

Z7 22366

Z7 22375

Z7 22377

Z7 22049

Z7 22062

4072200480

22432306

Min.
required

1

1

1

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

YanuHuTenbHbie TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosiTka

PYKOSITKA AN HAMOJSTbHOWM HACALIKU
(ATTFOMUHIAM) 50

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOWM HACALKU
(ATFOMUHWM) 40

YaonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m.

LLleneBas Hacagka

NN IS ININININ N

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40

©Nilfisk’

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM Hepx.

Ref. no.

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22386

40000213

4072200612

Min.
required

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MynbTUdyHKUMOHANbHLIN U NHHOBALMOHHbIV MPOMbILLMEHHbIW MblNecoc

Accessories

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— . PHARMA KIT FDA D50

1 KOMIMJIEKT AKCECCYAPOB D40 YBEOPKA

o= .
= "_/%  VHBEHTAPA
N
~{ )\, KOMMNEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
= '_/% VHBEHTAPA

g @ KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA
<N YBOPKA

4 @ KOMIJTEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAA
<N YBOPKA

7 O KOMMJIEKT ONs MbINECOCOB ATEX 50

7 o KOMMIEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX, 40

KOMMJEKT AJ14 YBOPKMN OBOPYOOBAHUA
ATEX 40

KOMIJIEKT AnA YEOPKM OBOPYOOBAHNA
ATEX 50

7
D KOMIMJIEKT OnA YBOPKU MOJNA ATEX 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200613

4072200614

4072200615

Z7 24155

Z7 24156

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24182

Z7 24185

Z7 24187

Z7 24184

Z7 24186

Min.
required

1

1

1

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

7
D KOMMIEKT AJ1A YBOPKW MNOJIA ATEX 50

—

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40
SILICONE CONE FDA GREEN D50
SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA WHITE D40
SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24183

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

) /

P

©

I YATATA TR

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20
KOHyCHaﬂ Hacaaka

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 40
KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 50

KOHYCHAS HACALKA (CUINMKOHOBAS PE3VHA)
40

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Nilfisk’

Ref. no.

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

Min.
required

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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Min. VHW320 LC VHW320 LC

Accessories Ref. no. required XX 792 VHW320 MC
’ Hacapgka 50mm 80650900 1 o o o
’ Hacagka KoHUYecK. pesuH. 80691100 1 o o o
/ . Y3KAA KOHYCHAA HACAKA 40 Z7 22142 1 o o o
/ . Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50 Z7 22141 1 o o o
Kpyrnas weTka - Hacagka
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o

©Nilfisk’
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\ ¥

Accessories

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAITTTNYECKAA
LWETNHA 40

KPYIMAA HACALKA (? 80MM) LLETUHA 40

Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYI A LWETKA C MATKOW LLETVUHOW 80

Hacapgka

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

. (

*

HAMOJbHAA HACALKA 400MM 40

HAMOJTbHAA HACAOKA 400MM 50

HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMU 400MM
40

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM
50

HACAIKA LLETKA 400MM 40

HACAIKA LLIETKA 400MM 50

LLinaHrn n coeguHeHuns

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400277

4072400282

Z7 22046

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22044

Z7 22040

Min.
required

1

1

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

Y

\

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

1&

\

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

&

= CONNECTION TUBE D50 SS316L

REDUCER D50/40 INOX SS316L

L
\
\

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

\ N\
\ A\
\ |

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

o

WYE D50/50/50 INOX SS316L

o

N30rHYTOE COEAVHEHVE (HEPXKABEIOLLAS
CTANb) 40

\

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Min.
required

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

\/-) PEOYKTOP INOX 50/32

- COEOMHEHWME ONTA HACAOOK W LWIAHTA HEPXX.

N CTAINb 40

COEONHUTETIbHAA TPYBKA 40 INOX

'nbkas Hacapgka (IVT)

Hacagka

Hacagka 32mm

Hacapgka aHTucTar.

Hacapgxa ons unctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

( LLIETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBEOPE
( LLETKA KPYTTIAA D50/200 FE B CBEOPE
Mbinec6opHUK

5 PAPER BAG SERIES D360
Be3onacHbIi MeLlok

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

: ‘. HAMOJIbHAA HACALKA 1A CEOPA
2 XMOKOCTEWN 40

: ( HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A CBOPA
: XNOKOCTEWN 50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22346

Z7 22240

Z7 22229

81141101

81141103

81932600

22432500

Z7 22134

Z7 22133

4084001003
4084001013

Z7 22028

Z7 22027

Min.
required

1
1

1

1

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

Cranpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B

s

LLleTka

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR JR 4N RN RN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

22432502

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

Min.
required

1

VHW320 LC
XX

VHW320 LC
222

VHW320

VHW320 MC
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Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

Ref. no.

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293
